
ZARZĄDZENIE NR 67/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

WA-47QS



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 67/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 4 863,73 524,69 0,00 5 388,42
852 Pomoc społeczna 2 525,60 323,71 0,00 2 849,31

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

547,56 136,89 0,00 684,45

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 547,56 136,89 684,45

85216 Zasiłki stałe 1 978,04 186,82 0,00 2 164,86

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 978,04 186,82 2 164,86

855 Rodzina 2 338,13 200,98 0,00 2 539,11

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 338,13 200,98 0,00 2 539,11

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 19,36 0,98 20,34

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 2 318,77 200,00 2 518,77

OGÓŁEM DOCHODY 4 863,73 524,69 0,00 5 388,42



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 67/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po i
zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 810,00 3 617,00 3 617,00 9 810,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

9 810,00 3 617,00 3 617,00 9 810,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych Własne 9 810,00 3 617,00 6 193,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Własne 0,00 3 617,00 3 617,00

750 Administracja publiczna 84 800,00 32 089,00 2 089,00 114 800,00

75095 Pozostała działalność 84 800,00 32 089,00 2 089,00 114 800,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

Własne 0,00 2 089,00 2 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 13 080,00 1 000,00 14 080,00

4220 zakup środków żywności Własne 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 13 080,00 25 000,00 38 080,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 58 640,00 1 500,00 2 089,00 58 051,00

758 Różne rozliczenia 136 537,00 0,00 50 068,00 86 469,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 136 537,00 0,00 50 068,00 86 469,00

4810 Rezerwy Własne 136 537,00 50 068,00 86 469,00

852 Pomoc społeczna 2 662,49 323,71 0,00 2 986,20

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

684,45 136,89 0,00 821,34

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 684,45 136,89 821,34

85216 Zasiłki stałe 1 978,04 186,82 0,00 2 164,86

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 978,04 186,82 2 164,86

855 Rodzina 2 338,13 200,98 0,00 2 539,11

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 338,13 200,98 0,00 2 539,11

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 2 310,68 200,00 2 510,68

4580 Pozostałe odsetki Własne 27,45 0,98 28,43



900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

145 662,00 15 068,00 0,00 160 730,00

90095 Pozostała działalność 145 662,00 15 068,00 0,00 160 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 28 330,00 12 423,00 40 753,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 117 332,00 2 645,00 119 977,00

OGÓŁEM WYDATKI 381 809.62 51 298.69 55 774,00 377 334,31


